c. 1300. See list of lost documents, *infra*.

1301, 25 Feb.—Inspeximus Charter of Edward I. reciting and confirming all the preceding charters to the city. Of these there are two original copies, one in beautiful and perfect condition, the other much mutilated and injured by damp. The latter is contained in a small black box. The great seals of both are enclosed in folds of paper, which consist partly of fragments of the records of the city court.

The Charter begins with the recital of the following grants from Henry II. which are not themselves extant.

i. "Omuibus Norensibus qui veniunt ad portum de Grimesby vel ad alios portus meos de Lincolnshire salutem. Precipio quod faciatis prepositis meis Linc. omnes rectitudines et consuetudines quas solebatis facere tempore Regis H. avi mei prepositis Linc. Et prohibeo ne quis vestrum detineat eis theloneum vel aliam consuetudinem injuste super decem librarum forisfacturam. T., W. filio Johannis apud Wirec[estriam]."

ii. "Precipio quod nullus mercator qui sit extraneus et deforis sit residens in Linc. pro tingendis pannis suis vel vendendis ad taleam nisi illi tantum qui sunt in gilda et ad omnes consuetudines ville et qui reddunt gelda mea cum eis sicuti solebant tempore H. Regis. T., Reg. comite Corn., H. de Essex constab., Ricardo de Humez."

iii. "Precipio quod omnes qui de mercato vivunt et mercatum deducunt infra quatuor divisas que pertinent civitati Linc. reddant communiter cum civibus meis Linc. gelda mea et assisas civitatis sicut reddere solent [*lege*, solebant] tempore Regis H. et sicut juste cum eis esse debent in cujuscunque terra maneant. T., Reg. com. Cornub., Henr. de Essex constab., Ricardo de Humez. Apud Notinge[ham]."

To the confirmation the following clauses are added:—"Et si forte iidem cives aliqua vel aliquibus libertatum in dietis cartis et literis contentarum hactenus plene usi non fuerunt, nichilominus volumus et concedimus pro nobis et heredibus nostris quod iidem cives et successores sui predicti libertate vel libertatibus illis de cetero gaudeant et utantur. Concessimus insuper pro nobis et heredibus nostris eisdem civibus quod ipsi et successores sui predicti imperpetuum sint quieti de muragio, panagio, pontagio, wharuagio, stallagio et terragio per totum regnum nostrum et totam terram ac potestatem nostram. Hiis testibus, venerabilibus patribus R. Cantuar. archiepiscopo, A. Dunelm., J. Linc., W. Coventr. et Lichfield, et J. Karliol. episcopis, Johanne de Warrenne Surr., Thoma Lancastr., Roger le Bigod Norff. Marescallo Angliæ, Guidone de Bello campo Warr., et Radulfo de Monte Hermerii Glouc. et Hertford comitibus, Johanne de Britannia, Johanne de Sancto Johanne, Johanne de Segrave, Reginaldo de Grey, Johanne de Hastings, Waltero de Bello campo senescallo hospiti nostri, Petro de Tatintone, et aliis. Dat. per manum nostram apud Linc. vicesimo quinto die Februarii anno regni nostri vicesimo nono."